проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от      2019 года         №

Об утверждении  надбавок за классный чин муниципальным служащим

администрации муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 11.03.2008

№ 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской

области»,  решением Совета депутатов  муниципального образования

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 12 декабря 2019 года № 22 «О бюджете

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов» Совет депутатов муниципального образования

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

решил:

1. Утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим

администрации муниципального образования Колчановское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области с 01

января 2020 года   (приложения  № 1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 31 января 2019

года №3 «Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным

служащим муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области» с 01 января

2020 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Колчановское сельское поселение                                              В.А.Низовский

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Колчановское сельское поселение

                                                                                                  от  2019 года №

Группы

должностей

Классные чины

Сумма
муниципальной

службы

2 1 3

Младшая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 15 класса                      2300

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 14 класса                      2599

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 13 класса                      2897

Старшая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 12 класса                      3213

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 11 класса                      3676

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 10 класса                      4140

Ведущая

группа

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 9 класса                       4343

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 8 класса                       5066

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 7 класса                       5531

Главная группа    Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 6 класса                                     6010

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 5 класса                       6391

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 4 класса                       6772

Высшая группа     Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 3 класса                       7151

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 2 класса                       7534

Муниципальный служащий

муниципального образования  в

Ленинградской области 1 класса                       7915